Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2024 года                                                                                № 111

О внесении изменения в постановление

администрации города Черемхово от 16 мая

2022 года № 251 «О муниципальной

межведомственной группе по противодействию

жестокому обращению, насилию в отношении

несовершеннолетних и суицидальному

поведению несовершеннолетних на территории

города Черемхово

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь подпунктом 2.6

пункта 2 статьи 37, статьей 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от 16 мая

2022 года № 251 «О муниципальной межведомственной группе по

противодействию жестокому обращению, насилию в отношении

несовершеннолетних и суицидальному поведению несовершеннолетних на

территории города Черемхово» изменение, изложив приложение № 2 в

редакции согласно приложению.

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль возложить на заместителя мэра города по социально-

культурным вопросам Бокаеву Е.В.

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 12 марта 2024 года № 111

Состав

муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому

обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному

поведению несовершеннолетних на территории города Черемхово

Бокаева Елена

Викторовна

- заместитель мэра города по социально-

культурным вопросам, председатель муници-

пальной межведомственной группы по про-

тиводействию жестокому обращению, наси-

лию в отношении несовершеннолетних и су-

ицидальному поведению несовершеннолет-

них на территории города Черемхово (далее -

ММГ).

Вакула Елена

Рафисовна

Моторина Ирина

Александровна

- начальник управления образования админи-

страции города Черемхово, заместитель пред-

седателя ММГ.

- представитель Уполномоченного по правам

ребенка в Иркутской области в муниципаль-

ном образовании «город Черемхово», секре-

тарь ММГ (по согласованию).

Члены ММГ:

Антипина Татьяна

Валерьевна

Баранов Антон

Алексеевич

Борисова Олеся

Александровна

- детский психиатр областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Черемховский филиал

«Иркутский областной психиатрический

диспансер» (по согласованию);

- заместитель   руководителя    Следственного

отдела по городу Черемхово Следственного

управления Следственного Комитета Россий-

ской Федерации по Иркутской области (по

согласованию);

- внештатный педагог-психолог муниципаль-

ного образования «город Черемхово», педа-

гог-психолог муниципального общеобразова-

тельного учреждения «Школа № 1 г. Черем-

хово»;

 2

Жмурова Евгения

Владимировна

Иванова Татьяна

Сергеевна

Максимова Нина

Михайловна

Маслакова Нина

Николаевна

Папанова Галина

Владимировна

- заместитель начальника управления образо-

вания администрации города Черемхово;

- начальник Межрайонного управления ми-

нистерства социального развития, опеки и

попечительства Иркутской области № 4 (по

согласованию);

- медицинский психолог поликлиники № 3

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Черемховская

городская больница № 1» (по согласованию);

- начальник отделения по делам несовершен-

нолетних межмуниципального отдела Мини-

стерства внутренних дел Российской Федера-

ции «Черемховский» (по согласованию);

- директор областного государственного

бюджетного учреждения социальной защиты

«Центр помощи детям, оставшимся без попе-

чения родителей г.Черемхово, «Гармония»

(по согласованию);

Рыбалко Алёна

Анатольевна

Середкина Оксана

Анатольевна

Субина Елена

Николаевна

- консультант по профилактике безнадзорно-

сти несовершеннолетних - ответственный

секретарь комиссии по делам несовершенно-

летних и защите их прав в муниципальном

образовании «город Черемхово»;

 - заместитель главного врача по педиатриче-

ской помощи областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Черемховская городская больница № 1» (по

согласованию);

- педагог-психолог муниципального общеоб-

разовательного учреждения «Школа № 15

г. Черемхово».

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                 Г.А. Попова